
 

  

 

VALOKEILASSA TÄHTIÄ 

KONSERTTIMATKA 

TALLINNAAN 

 

Ajankohta: 9. - 10.3.2020 

 
Laiva: m/s Finlandia 

 
Aikataulu: Helsinki–Tallinna klo 09.00–11.15  Tallinna–Helsinki klo 12.00–14.15 

 
Hotelli: Original Sokos Hotel Viru 
Legendaarinen Viru-hotelli sädehtii edelleen. Hotelli sijaitsee keskellä Tallinnan sykettä ja sieltä 
avautuvat kaupungin parhaat näkymät keskiaikaiseen kaupunkiin ja merelle. Virun kaikki 
hotellihuoneet on uudistettu vuonna 2015 ja hotellin värisävyiltään harmoninen sisustus on nyt 
entistä viihtyisämpi. Hotellissa on show-ravintola Merineitsi, Valuutta-baari sekä aularavintola. Virun 
saunaosasto ja kaksi kauneushoitolaa tarjoavat hemmottelua hotellilomaan ja työmatkaan. Ostokset 
hoituvat kätevästi, sillä hotellista pääsee pikkukengillä suoraan kauppakeskus Viruun löytöjä 
tekemään. Tallinnan lukuisat ostospaikat, ravintolat ja nähtävyydet ovat vain kivenheiton päässä 
Sokos Hotel Virusta, mutta hotelli on myös matkakohde itsessään. Lähihistoriasta kertova 
kiinnostava KGB-museo on yksi koko Viron suosituimmista nähtävyyksistä. 

 

   Konsertti: 

  Sydämeni osuman sai - 

  Diandra ja Teemu Roivainen 
   kello 20-22:00 hotellin 2.kerroksen Grande salissa. 

   1 väliaika. 
   Hotellin Amigo yökerho on avoinna kello 22-02. 

 
Syvenny Sydämeni osuman sai -konsertissa suomalaisten rakkauslaulujen hurmaavaan maailmaan 
Diandran ja Teemu Roivaisen opastamana. Konsertissa kuullaan teeman mukaisia, suomalaisille 
tuttuja kappaleita eri vuosikymmeniltä. Helpompaa konserttimatkaa ei voisi olla: laskeudut vain 
hissillä hotellihuoneestasi Original Sokos Hotel Virun Grande-salin aulaan.   
 

Hinta: 90 e /hlö jaetussa kahden hengen huoneessa, 116 e /hlö yhden hengen huoneessa 
Matkapaketin hintaan sisältyy laivamatkat kansipaikoin, yöpyminen 1 vrk standard luokan 

huoneessa, pääsylippu konserttiin ja hotelliaamiainen. 
Laivamatkoilla kaksi hyttiä käytössämme matkatavaroille. 

Lisäpalvelut laivalla lisähinnoin (esim.menomatkalla aamiainen 15e, paluumatkalla buffet 26e, 

A4 ulkohytti 35e/kpl/suunta, B4 sisähytti 25e/kpl/suunta). 

 

MUISTA Passi tai henkilökortti mukaan, voimassaoleva matkavakuutus ! 

 
Ilmoittautumiset syntymäaika- ja huonekaveritiedoin matkavastaavalle keskiviikkoisin kerhossa tai 

sähköpostilla marjoelsi@elisanet.fi 

Maksu 90 euroa (2hh) tai 116 euroa (1hh) tilisiirtona heti tai viimeistään 4.2. 

Kontulan Eläkeläiset ry:n tilille FI71 1388 3000 3033 90  Viitenumero 351568 


